
I

DRAžEnxí vyHrÁšxa
číslo: D 29l20t7

DraŽby,net s,r,o" IČ: .48396389, se sídlem Olomouc, Sokolská 584 /ll,psč zzq 00, zapsanáv obchodnímrejsťiku vedeném Krajským 
'ouá'* '-Ór'.*c pod sp.zn. ciol+r,:uto dražebník oprávněný k prováděníveřejných draŽeb nu-.,Řluaě^t""""iÍ"tiny vydané okresním živnostenským uřadem volomouci dne05.02,2001,pod čj.; ohjtozqoetoox.xp, 

"". 
e.: jsosoo-toz ii--ďó 

'raarc:en 
,,dražebník,,)

vyhlašuje
podle ustanovení § 20 a ustanovení 16a zákona_Č.26/2000 Sb., o veřejn ých dražbácha vyhtášky č. 1812014, ostanovení Podmínek PostuPu při elektronické ďražbě,',u na*ňiruřtouát.t" pani ruĎ..,iiiny oortrove, tč:66235723' se sídlem Paraubice, li'oiisrta'i+rj;!!i]$'Ó),"ňr'o'i*.,čního 

správce dlužríka pana RadkaHainze' narozeného v r9Y_]!77, uytem s;terroli9o,!ŠÓ"sii'rr, ,roroveného usnesením Krajského souduvFlradci Králové pod čj. KSHK azŇš óóíónou @arc:éi,iiJů-*"t,,l

konání veřejné dra|.by dobrovolné - elektronické
(dálejen ,,dražba'')

DraŽba se koná elektronickY dne 2.8.2017 prostřednictvím elektronického dražebního systému na adrese _portálu www,okdrazbv,cz ve veřejné datové síti rNrpnNrr, Žinq"ni. dražby bude provedeno prohlášenímlicitátora, a to ve rz:oó nóoin. uk"r,e""ia."žby bude n.;Jiir. áJo tninut tj. ve 12:00 hodin.

2.

Předmětem dražbyjsou nemovité věci, a to:

o Pozemek parc.,č. 
Ť. ?19 o výměře r1l 3', vedený jako zastavěnáplocha a nádvoříSoučástí je stavba: Bolehošt', ů.p. 60, bydlení r4Y9ll4 PrUUna a naovoři'

Stavba stojí na pozemku parc. č.: St.24g

lffi;:'u Parc' Č' 30/2 o 'nýměře 1287 m2, vedený jako zalvad,a, způsob ochrany zemědělsloý půdní

vŠe zaPsané na listu vlastnictví Č, 82, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro
fiťil:ťťtrY#:.,*í fi5i5,#ť#:;,; 

š,ě* ň;h#;áo *,ro* 
" 

r."i",oái"i- území a v ob c i

Předmět draŽby uvedený shora byl podle zákona č. l82l2006Sb., o úpadku a způsobechjeho řešení (insolvenční
íli.l'iii[t,ř3j];Bfij;KižíŤ#|ig'* majetkové poá.iut/ dlužníká p","-Ř"át. ri ainze,narozeného

Nemovitosti, které jsou nřed1!|em veřejné o:u:rr.,dobrovolné, jsou ve výlučném vlastnictví pana RadkaHainze, narozeného v roce 1977,b5rteÁBoterroSr OO.

PoPis stavu Předmětu,dra.ŽbY a,jeho příslušenství - vdražební vyhlášce jsou uvedeny údaje pouze podle
Ílif;'rffi: 

informací, Nawhovatel odp";ídá;iÓ;" o;.t,Í;,o ilJo, pouze v rozsahu stanoveném dražební

Rodinný dŮm Č,P, 60:. je samostatně stojící rodu_rnÝ.dům, nepodsklepený, s jedním nadzemním podlažím aPodkrovím' Je zděný, Má sedlovou 
'tr"ňu, 

ro4 ya je z pal.áJ 
" 

i"tonové tašky, bleskosvod je instalován,klemPÍřské PrvkY jsou 
" |o.'SoY*éh; pb"h;. 

9r.nlirou'niu"ioua, 6:."ol je zateplená,nedokončená , z jednéstranY břízolitová, Vnitřní dveře jsou pme a prástt"ne."roárár,y;rá"'rir"zuy a laminátu, Schody jsou terasové,
Strana l

D 29/2017

1.



V domě je bYt disPozice 4+l, vYbavení kuchyně je s linkou a sporákem, WC jsou splachovací, koupelna vffi rffi i,"ťi.T,\"ůTt jj[TT[x,it.."#íi;ffi 
",§d;":,"t*,,.,"ffi jru.lí*u,*:fi ,""#1960, v Poslednícň tet"crr.prouěti; ;ř#r/o"u1uo*i dÁtl u;#í;rodernizace, ttera vlat není dokončena.i,ffiJ'"í:i:li:il'lifl':";ff;ffiffi, m""ii,*":. ffi j,i,i, lvu po"","*.-u ,.iář"*r,ázejí vedlejší

Uplné znění zrraleckého posudku naleznetena: wyw.drazbv.net

3. prohlídka nředmětu dražbv

prohlídku předmětu dražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

] termín dne 25.7.2017 ve 14:00hodin2. termín dne 26.7,20lz * ir,jó iršjrl
MÍsto ProhlídkY se stanowje Před rodinným 

9o,"., č.p- 60, stavŤ.s|ojí na pozemku parc. č.: St, 249, vše
zaPsané na listu vlastnictví e. s), 

" 
r,""lnaiii. ,ir.*i 

" "á;.;;"ň"šť, okres Řycbnov náá x.rcznou.
Informace, útery až ětwekod 9:00 hodin do l6:00 hodin na telefonu: 734 358 335,

il!ii,"ri:rffii:-fi:3;*11l"T",ii:j,Til !;Z?;v 
drženinebo nájmu, neumožní řádnou prohlídku předmětu

4. Cena nředmětu dražbv

5. Neinžší podání a minimální nříhoz
Nejnižší podání stanowje dražebník ve výši

.......1.000.000,- Kč

:J_:::::1O:..rrn:r:účastník 
dražbyučinit, stanovuje dražebník ve výši.. ..,..,."., . .,.5.000,- KčDraží se v českých korunách.

6.

,. .....ruu.uUUr- Ií,eDražebníjistota musí 
|1lt rrlrazeP poštovní p,:u|:l9l nebo bankovním.převodem na účet dražebníka, nebo

vkladem hotovosti na ú8et 
9,,139U"ď" eirio'lw-orrrrioiěŽioiČťi".o*", 

*"r..r"? ň"ii, a.s., pobočky v
olomouci' variabilní svmb3l rySj ;;;i";;'Jziy, zlzon, k;;;,-,";.rru"i osss, ,p..in",r.jiyruor, v případě,;:rfiJff'j:$'# ,::X',iř*í',ŤÍ}ř!i':flte eisro',leasňit'u"ilu)ror,v případ!, z.,:i,u.^*ftem dražby

Přípustné je rovněŽ sloŽení ďraŽebnijistoty."..f"-*9 bankovní ,*w.__její podmínky nutno konzultovat
s drťebníkem' LhŮta P,o Pi'ái"i';il;,";J"' ,,i.*yiontiiřrii," i."r"bnfi šest;;;o.r^,t oainou pracovního
dne bezProsředne Predchráz'll't," a"i řáii."lar"zoy.brie;;,'r*ffi 

listiny musí splňovaiiyo poaminky:- Y zaručni 
'istině 

bude uvedeno prohlášení o,*r, že tatobanka uspokoj 1 dražebnka(věřitele), a to do qy'šedraŽebnijistoty, j"-)",uvedena v}Še, jestliže 
.dražebnko ptreni.vyp lývajícízbankovní zárukypísemně

ffim:":n,^,ii"J-,i'ii,i]i"iiluŤ;#ffi *Jí;*ff x'i**m;;:il:a:,k:x,:"#;lJf Ti:p- Doba platnosti takové bankovní záruky musí být minimáIně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vYhláŠkou Pro úhradu 

"'';";;;;jřjh.; ;;;;;io'pripuá, z" u.ň",t""*á ve smyslu § 25

Strana 2
D 29/2017

obvYklá (trŽnÍ) cena'l:Í'.::" oYžbyby.lazjištěnaposudkem 
zralce podle ustanovení § l3 ziákona č.26/2000

Sb'' o veřejni'chdraziách,.ve-znění p",áe;si'.1^preapisů. z."i*, rřg. Jan šíma, byemhostk ovice46,783 57#§i:::::::::.:::: ::;!:::!;::ň:;;|,ťjr§ďi}, ,íl11]i;'Jr-r-lou cenu p!.a-ctu aiuzby na částku ve



zákona ě.2612000 Sb,, o veřejných dražbách, opakovaná dražba, minimálně 30 dnů po konání opakované

ďražby. Nejzažší termín platnosti bankovní zánt/riy je však jeden rok po konaní dražby dle této vyhlášky.

BaŇovní zárukamusí umožňovat opakované čerpání až do rnýše dražební jistoty.

Záruění listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv

námitky či výhrady vůči dražebníkovi (záruka na první vYzvu) s výjimkou námitky, že pisemná výzva

dražebníka o plnění z bankovní zánuky byla učiněna až po době platrrosti bankovní záruky, Záruční listina
nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplaceni peněžité částky, v zmuční listině

uvedené, na jinou podmínku, než je písemná výzva o plnění, vyplývající zbankovní záruky, učiněné ze

strany dražebníka. Záruění listina nesmí obsahovat at:ir žádnájiná ustanovení, která by jakkoliv omezovala

drazóbnika při uplatňovaní jeho práv vyplývajících mu ze záruční listiny či mu ukládala pro dosaŽení plněnÍ,

vyplývajícího mu ze záruční listiny, jinou povinnost (iako např. povinnost učinit předchozí l"ýzlu dluŽníkovi,

ná6o aótoz.ní dalších písemností, atd.), než povinnost písemně požáďat o toto plnění v době platnosti

uvedené v záručni listině.

prohlášení v záručnilistině může učinit pouze banka, která má povoleno pŮsobit jako banka na Území ČR od

České narodní banky a toto prohlášení musí být učiněno v českém jazyce.

Prohlášení v zaruční listině může učinit pouze banka se sídlem na území České republiky nebo zabraniční

bankou oprávněnou působit v souladu sé zvláštním právním předpisem na území České republiky a toto

prohlášení musí být učiněno v českém jazyce. Tím není dotčeno právo předložit písemnost v jiném neŽ

českém jazyce spolu s uředním překladem písemnosti do českého jazyka.

Dražební jistotu je možné složit také v hotovosti k rukám dražebníka v jeho kancelaři: Dražby.net s.r,o. na adrese

Sokolská 584 /11, Olomouc, PSČ 77g 00, v pracovní dny od pondělí až pátek: od 9:00 hodin do 15:00 hodin,

v den konání dražby od 9:00 hodin do zahájeni dražby.

Lhůta pro úhradu dražební jistoíy začiná dnem podpisu této dražební vyhlášky a končí zahájenímdraŽbY.

Dokladem o složení dražební jistoty jsou:
(a) r"ýpis z účtu u banky, prokazující, že zúěttl příkazce byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního ÚČtu

dražebníka uvedeného v této dražební vyhlášce odepsána částka odpovídající dražební jistotě, stanovené

v této dražební vyhlášce nebo
příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že bylra ÚČastníkem

dražby ve proipěch bankovního účtu dražebníka uvedeného v dražební vyhlášce uskutečněna platba částky

odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo
prislusnýdil poštovní poukazky provozovatele poštovní licence (pošty), osvědčující, že do vlastních rukou

dražebníka byla účastníkem dražby odeslárra peněžní zásilka v částce odpovídající dražební jistotě,

stanovené v této dražební vyhlášce nebo
bankovní pokladní složenka, osvědčující, že byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu

dražebníka uvedeného v této dražební vyhlášce složena částka odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této

dražební vyhlášce nebo
pokladní nebo jiný doklad vyhotovený dražebníkem, osvědčující, že dražebnk přijal od účastníka dražby

v hotovosti částku odpovidající dražebníjistotě, stanovené v této dražební vyhláŠce nebo

záručni listiny osvědčující baŇovni zárukl poskytnutou účastníkovi dražby ve prospěch dražebníka ve rnýŠi

nejméně Částky odpovídající dražebníjistotě, stanovené vtéto dražební vyhlášce.

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota vrácena dražebníkem

nejpozději do dvou dnů ode dne konání dražby:
(a)- převódem zíčfu dražebníka u banky ve prospěch účtu baŇy, kteqý účastník dražby sdělí administrátorovi

při registrace uživatele do systému elektronických dražeb nemovitostí nebo
(b) na takovou adresu účastníka dražby uvedenou v seznamu účastníků dražby formou peněžní zásilkY,

doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (pošty),

(c) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražební jistotu v hotovosti mŮže být jimi sloŽená

dražebnijistota vrácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro výběr hotovosti z účtu dražebníka u bankY,

který jim dražebník předá v den dražby po jejím skončení
(d) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražební jistotu formou bankovní zánlkY, vrátí

dražebník listiny, prokazující bankovní zarukll v den po jejím skončení,

Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona Č.

zŠqnoo+ Sb,, o omezení ptateb v hotovosti a o změně zákona ě. 33711992 Sb., o správě daní a poplatkŮ, ve

zrrění pozděj ších předpisů.

Strana 3

D 29120l'7

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)



7, PoPi'P.án u 
"ánu"\Ů,nu !ř"drětu d.ažbv !á"_4ou.í.h u snír.ooi"oÝ"h - jsou zde uvedeny údajepouzepodledostupnýchinformací.Nawhovateloapoui@ua,uzuypouZevrozsahu

stanoveném dražební vyhláškou.

o Zástavní právo soudcovské ve prospěch vŠBosBcNÁ ZDRAVOTNí polšŤolrNa čBsrB
REPUBLIKY, IC: 4l1975l8, se sídlem Orlická 202014, Vinohrady, 13000 Praha 3, pro pohledávku ve
YýŠi 73.917,- Kč, náwh Podrán dne 12,1.2009,jehož vklad dó katastru nemovitosti byl povolen
roáodnutím Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rýchnov nad
KněŽnou Pod Čj. Z-6115/2009-607. Listina: Usnesení Šoudu o naŤizení výkonu roáod. ďízením soud"
zástavního Práva Okresní soud Rychnov nad Kněžnou -3 E 3l200g -t6 zé dne zg.Ot.2009. právní moc
ke dni 25.03.2009,

o Zástavní právo smluvní ve prospěch INVESA s.r.o., IČ: 28544293, se sídlem Revoluční 725/1I, Staré
Město, 11000 Praha 1, k zajištění úvěru č. 3080000172 z 17,9.2008, výše 523"300,-Kč, jehož vklad do
katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního uřaáu pro Královébradecký kraj,
Katastrálním pracoviŠtěm Rycbnov nad Kněžnou pod čj, y-4245l2008_60i. Listina: Smlouva o ňizeÁi
zástavního Práva podle obč,z. ze dne 17.09.2008, Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2008.
Listina: Souhlasné Prohlášení o zrrěně osoby zástavního věřiteie postoupením pohledávky ze dne
12.06.2009.
Související zápiyy,: Podzástavní právo ve prospěch Záložna CREDITAS, spořitelní družstvo, Ič;
63492555, se sídlem ť. Svobody 1l94ll2,77900 Olomouc, kzajištění riveru e. 80112009 ze dne
19,6.2009, rnýŠe pohledávky 15.000.000,- Kč k zástavnímu právuY-424512008,budoucí pohledávky do
výŠe 15.000.000,-. KČ do 30.6.20l0, jehož vklad do kataitru nemovitostí byl povolen roáodnutím
Katastrálního uřadu Pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm nyórrnov nad Kněžnou pod
Č.j. V,2701/2009-607. Listina: Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné Lástavnim právem ze dne
19.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2009.

C Zástavní Právo exekuťorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch Česká pojišťovna a.s., Ič:
45272956, se sídlem SPálená 75116, Nové Město, l1000 Praha l, pro pohledavn ve ulrsi 1,057,- Kč,
vČetně PřísluŠenství a nákladů soudního řízení, jehož vklad do katastru nemovitosií byl povolen
roáodnutím Katastrálního uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rýchnov nad
KněŽnou Pod Čj. 2-10933/2010-607. Listina: Exekuční přfl<a, o ňizení exekutorského zastavního
práva na nemovitosti Exekutorský uřad Cheb, Mgr, navid Koncz 074-EX 18176/2010 4 ze dne
06,12,2010. Právní moc ke dni 10.t2.20l0,

o Zástavní Právo exekutorské podle § ó9a exekučního řádu, ve prospěch INVESA s,r.o., Ič: 28544293,
se sídlem RevoluČní 725/ll, Staré Město, 11000 Praha t, pro pbhte^dávku ve výši 4l0.961,- Kč, včetně
PřísluŠenství a nákladŮ soudního řizení, jehož vklad do kátastru nemovitostí byl povolen roáodnutím
Katastrálního uřadu pro Královéfuade.tý t-uj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod
Čj. 2-629812011-607. Listina: Exekuční pŤkaz o zrizeii exekutorskéLo zástavního práva na
nemovitosti Exekutorský uřad Břeclav - Mgr. Libor CiŇ l23-EX 10609/2010 -l2 ze dne zď.os.zott.
Právní moc ke dni 18.04.2011.

o Zástavní .Právo soudcovské ve prospěch Okesní správa sociálního zabezpeěení Rychnov nad
KněŽnou, Stemberkova]433,5160l RychnovnadKněžnou, propohledávkuu" ýsi 23,46i,-Kč, náwh
Podán dne 10.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byipovolen roáodnutím Katastrá]ního uřadu
Pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnóv nad Kněžrou pod čj. 2-14206/2009-
607. Listina: Usnesení soudu o naíízeni výkonu roáod. ňizenim soud, zástavriího práva okresní soud
v Rychlově nad Kněžnou l3-E 1712009 -l 1 ze dne 17,0g.2009, právní moc ke dni 3 i.10.2009.

o ZástaYní Jrrávo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpeěení Rychnov nad
Kněžnou, Stemberkova 1433, 51601 Rychnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve ulisi zt.oož,- Kč, návrh
Podán dne I0.9 .2009 , jehož vklad do katastru nemovitostí byi povolen rozhodnutím Katastrálního uřadu
Pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod č.j, 2-224,.,l2010_607.
Listina: Usnesení soudu o nařízení r^ýkonu rozhod. ňízením soud, zástavnirro p.áuu okresní soud v
RYchnověnadKněžnou 3-E8/2009 -l1zedne 23.02.2009.právnímockedni l5.b4.2009.

o Zástavní Právo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpečeni Rychnov nad
Kněžnou, Štemberkova 1433,51601Ryóhnov nad Kněžnou, pro pohledávku ve ulisi :o.1s+,- Kč, náwh
Podán dne 10.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byípovolen roáodnutím Katastrálního uřadu
Pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod čj, 2-6612011-607.
Listina: Usnesení soudu o naíueni v,ýkonu roáod. ňizenim soud. zástavního práva okresní soud v
RYchnověnadKněžrou 3-El70/20l0-12zedne 18.10.20l0.Právnímockeani ío.t 1.20lO.

o Zástavní trávo soudcovské ve prospěch Okresní správa sociálního zabezpečeni Rychnov nad
KněŽnou, Štemberkova 1433, 5160iRyóhnov nad Kněžnou, pro pohledávku u" r"5;si l6.188,- Kč, návrh
Podrán dne 10.9.2009, jehož vklad do katastru nemovitostí byi povolen rozhodnutím Katastrálrrího riřadu

Strana 4
D 29l20l7



pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod ěj. 2-265612012-60'7.

Listina: Usnesení soudu o nařizeni výkonu roáod. ňizením soud. zástavního práva Okresní soud v
Rychnově nad Kněžnou 3E-24ll20ll -14 ze dne 12.01.2012. Právní moc ke ďni 15.02.2012.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch Citibank Europe plc, se sídlem
Dublin, North Wall Quay 1, Irsko, Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641114,

Stodůlky, 15800 Praha 5, ČO:28l9813l, pro pohledávku ve výši 28.099,04 Kč, včetně příslušenství a

nákladů soudního íízeni, jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen roáodnutím Katastrálního
uřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou pod ěj.Z,
7089120|0-607. Listina: Exekuční píkaz o ňlzeni exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Pardubice, JLIDr. Arnošt Hofrnan 29-EX l3l4l2009 -2l ze dne 21,01.2010. Právní
moc ke dni 05.03,20l0,

Zástavníprávo exekutorské podle § 69a exekučního řádu, ve prospěch Český inkasní kapitál, a.s,, IČ:
2764675l, se sídlem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, l1000 Praha 1, pro pohledávku ve výŠi
21.156,80 Kč, včetně příslušenství a nákladů soudního řízeni, jehož vklad do katastru nemovitostí byl
povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm

Rychnov nad Kněžnou pod čj. Z-732812011-607. Listina: Exekuční přkaz o ňizeni exekutorského

zástavního práva na nemovitosti Exekutorský úřad Praha - v,ýchod, JUDr. Marcel Smékal 08l-EX
033l4l20l0 -0I5 ze dne21.06,20ll.

Nařízení exekuce, povinný pan Radek Halnz, narozen v roce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 517 31.

Listina: Usnesení soudu o naŤizeni exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou l8-Nc 5153/2009 -8

ze dne 02,06.2009.

Nařízení exekuce, Exekutorský úřad Bmo - venkov, soudní exekutor JUDr. Petr Kocian. Povinný pan

Radek Hainz, narozen v roce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 517 31. Listina: Usnesení soudu o nařízení
exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 18-Nc 618512009 -7 ze ďne 03,09.2009.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví ě. 82, v
katastrálním tuemi a v obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou, Listina: Exekuční příkaz k prodeji

nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-veŇov, JUDr. Petr Kocian l37-Ex l5896D009 -12 ze dne

08.12.2009,

Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Praha-východ, soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal. Povinný
pan Radek Hainz, narozen vroce 1977, bytem Bolehošť 60, PSC 5l7 31. Listina: Usnesení soudu o

nařízeniexekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou I8-EXE 483l}0l0 -'7 ze ďne 15.03.2010.

Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Chrudim, Mgr. Petr Jaroš, soudní exekutor. Povinný pan Radek
Hainz, narozen vroce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 517 31. Listina: Usnesení soudu o nařizeú
exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou l8-EXE 98212010 -8 ze dne l1.05.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č, 82, v
katastrálním územi a v obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji

nemovi!ých věcí Exekutorský úřad Chrudim, Mgr. Petr Jaroš 129-EX 164912010 -2 ze dne 20,05.2010,

Nařízení exekuce, Exekutorslo.í uřad Praha 10, Mgr, Jan Pekárek, soudní exekutor. Povinný pan Radek

Hainz, narozen vroce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 5l7 3l. Listina: Usnesení soudu o naíízení
exekuce Okresní soud Rychnov nad Kněžnou 18-Nc 629412009 -8 ze dne 08.09.2009.

Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Cheb, Mgr. David Koncz, soudní exekutor. Povinný pan Radek

Hainz, narozen vroce 1977, bytem Bolehošť 60, PSČ 517 3l. Listina: Usnesení soudu o naíuení
exekuce Okresní soud v Rychnově n. Kn. l8 EXE-2554l20l0 - 9 ze dne 30,09.20l0. Právní moc ke dni
28,12.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 82, v
katastrálním uzemi a v obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji

nemovitých věcí Exekutorský uřad Cheb, Mgr. David Koncz 074-EX 18l'7612010 -5 ze dne 06.I2.20I0.
Právni moc ke dni 10.12.2010.

Nařízení exekuce, Exekutorský uřad Břeclav, soudní exekutor Mgr. Libor Cink. Povinný pan Radek

Hunz, naíozen vroce 1977, byem Bolehošť 60, PSČ 5l7 3l. Listina: Usnesení soudu o nařizeni
exekuce Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 18 EXE- 287712010 -12 ze dne 05.1 1.2010.

Dražební vyhtáška na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 82, v katastrálním území a v obci

Bolehošť, Olaes Rychnov nad Kněžnou, Listina: Usnesení soudního exekutora o gaŤizeni dražebního
jednáníExekutorskýuřadNáchod, JUDr. Kamil Souček 83-EX 487/2009 -l38 ze dne 01.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastnictví Č. 82, v
katastrálním uzemi a v obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: Exekuční píkazk prodeji

Strana 5

D 2912017



nemovit\ých věcí Exekutorský úřad Praha - východ, rUDr. Marcel Smékal08l-EX 0331412010 -016 ze
dne 2l .06.20l 1 .

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na listu vlastrrictví č. 82, v
katastrálním územi a v obci Bolehošť, Okres Rychnov nad Kněžnou. Listina: Exekuční příkaz k prodeji
nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav, Mgr. Libor Cink 123-Ex10609/2010 -23 ze dne
14.06.20ll.

. Nawhovatel prohlašuje, že d|e jemu dostupných informaci na nemovitých věcech neváznou žádné
nájemní smlouvy. Dlužník v současné době nemovitou věc se svojí rodinou užlvák bydlení. Nemovitá
věc není vyklizena. Povinnost vyklidit nemovitost pro dluáríka vyplývá z § 285 IZ.

Práva a závazky zapsané v katastru nemovitostí a váznoucí na předmětu dražby neovlivňují hodnotu předmětu

dražby, protože v souladu s ustanovením § 34 odstavec 2 zákona č. 2612000 Sb., o veřejných dražbách a
v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb. (insolvenční zákon) s přechodem vlastnictví k předmětu dražby zanikaji,

8. způsob registrace dražitelů (účastníků dražby)

Podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu www.okdrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele do elektronického dražebního systému umístěného na internetové
adrese www.okdrazby.cz a získání statusu ,rověřeného uživatele", a

b) přihlášení účastníka který je ověřeným uživatelem do dražby a jeho zápis seznamu účastníků dražby,

Elektronický dražební systém www.okdrazby.cz provozuje společnost APALEX s.r.o., IČ 2645167I, se sídlem
Praha 6, Thákurova 550/l, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejsťíku u Městského soudu v Fraze, oddíl C,
vložka 83173 (dále jen administrátor), která byla jako zprosťedkovatel dražebníkem mimo jiné písemně
pověřena ověřením registrace každého účastníka dražhy a přidělováním statusu ověřeného uživatele.

ad. a) Registrace účastníka dražby, jako uživatele www.okdrazby.cz

Účastnil< dražby se jako uživatel do elektronické dražby registruje prosťednictvim žádosti - registračního
formuláře umístěného na internetové adrese www.okdrazby.cz.

Uživatel je povinen vyplnit v registračním formuláři všechny požadované údaje. V opačném případě k jeho
registraci nedojde. Před odesláním registračního formuláře je uživatel povinen semámit se Všeobecnými
podmínkami dražebníka a administrátora, přičemž odeslanim registračního formuláře uživatel současně
potwzuje, že s těmito Všeobecnými podmínkami vyslovuje souhlas a zavaruje se podle nich řídit. Uživatel
odesláním registračního formuláře současně prohlašuje, že ídaje, které při registraci uvedl, jsou aktuální, úplné a
pravdivé a že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobních údajů uvedených v registračním formuláři
bezodkladně písemně oznámit administrátorovi, kdy zároveň bere na vědomí, že za připadné škody vniilé z
důvodu neomámení změn údajů nenese administrátor, ani dražebník žádnou odpovědnost.

Před ověřením úplnosti a správnosti žádosti o registraci - tj. vyplněného registračního formuláře ze strany
administrátora bude mít uživatel status registrovaného uživatele. Po ověření úplnosti žádosti o registraci - tj.

vyplněného registračního formuláře ze strany administrátora, bude uživatel vystupovatjako ověřený uživatel.

Každému účastníku dražby bude jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, což je bezvýmamové
ozračení, kteréje účastrríku dražby náhodně přiděleno v rámci každé elektronické dražby, jíž se bude účastnit a
které slouží k jeho jednoznačnému rozlišení. Po regisíaci každý účastník dražby obdrží prosťednictvím
elektronické pošty, ve smyslu ust. § 3 odst. l vyhlášky ě. 18/2014, a to zejména základni informace o
elektronické dražbé, o způsobu prokáaáni totožnosti účasfrríka ďražby a způsobu složení dražební jistoty.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře §zická osoba. Po
vyplnění formuláře, uživatel, který je Szickou osobou vytiskne vyplněný registrační formulař, nechá si na tomto
formuláři uředně ověřit svůj podpis a odešle jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s,r.o.,

Thákurova 550/l, Praha 6, PSČ t60 00.

Po kontrole údajů Administrátorem bude Szická osoba informována e-mailem na adresu elektronické pošty
uvedenou v registračním formuláři o přiděleni statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu
zobrazí červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražební vyhlášky a další dražeb
Dražby.net s.r.o,

Právnická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře Eáy4§ká_9§9bo. Po
vyplnění formuláře zašle právnická osoba vytištěný a vyplněný registrační formulař opatřený uředně ověřeným
podpisem osoby oprávněné ji zastupovat spolu s originálem v,_ipisu z obchodního rejsťiku této právnické osoby

Strana 6
D 29/2017



čiiiného veřejného rejstříku doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thá'kurova 550/l,
praha 6, pSČ 160 00. Po kontrole údajů bude právnická osoba informována e-mailem na adresu elektronické
pošty uvedenou v registračním formulriri o pridelení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v

portálu zobrazi červená hvězdička) a o možnosti akíivně se účastnit dražby dle této ďražebnl vyhláškY a dalších

elektronických dražeb Dražby,net s.r,o.

Vylpis z Obchodního rejstříku či jiného veřejného rejstříku nesmí být starší ťí měsícŮ od data vystavenÍ.

Piávnická osoba je povinna neprodleně písemně ozrámit Administrátorovi veškeré změny údajů vyplňovaných v

regisfoačním formuiáři, a to doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1,
praba 6,pSč 160 00 spolu s doložením originálu aktuálního výpisu z Obchodního rejsříku či jiného veřejného

rejstříku.

Spotečné jmění manželů (SJM) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prosřednictvím formuláře

registrace ŠJM. Po vyplnění formuláře marůelé vytisknou lryplněný registrační formulář, doplní v něm údaje

Áánz"tu/-anželky, neóhají úředně ověřit podpisy na tomto formulaři a odešlou tento vyplněný a podepsaný

formulář doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/l, Praha 6, PSC 160

00.

po kontrole údajů bude účastník dražby informován e-mailem na adresu elektronické poŠty uvedenou

v registračním formulaři o přidělení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazi

červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražební vyhlášky a dalších draŽeb

Drúby.net s.r.o,

Spoluvlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www.okdrazby,cz prosřednictvim formuláře registrace SV. Po

v}plnění formuláře spoluvlastníci vytisknou vyplněný registrační formulář, nechají na něm uředně ověřit

pÓ-dpisy a odešlou jej doporučeným dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/l, Praha

6, PSČ l60 00.

po kontrole údajů bude účastník dražby informován e-mailem na adresu elektronické pošty uvedenou

v registračním formuliáři o přidělení statutu ověřený uživatel (kdy u uživatelského jména se v portálu zobrazí

červená hvězdička) a o možnosti aktivně se účastnit dražby dle této dražebni vyhlášky a další ďraŽeb DraŽbY.net

S.r,o,

Uživatel portálu www.okdrazby.cz je povinen si při registraci zvolit si uživatelské jméno, pod kterým se bude

v elektronických dražbách nemovitostí přihlašovat a pod nímž se bude dražeb účastnit. Uživatel je povinen

zdržet se uživánijalcýctrkoliv hanliv,ých, urážliv,ých, vulgárních ěi zavádéjicích označení a uvádět nePravdivé

kontaktní ridaje jáko je e_mail či telefonní číslo, v opačném případě je administrátor oprávněn podle svého

uváženibuď registraci uživatele ajeho účet bez náhrady zrušit anebo zněnitjeho uživatelské jméno.

ad b) Přihlášení do dražby a zápis ověřeného uživatele, jako účastníka draŽby do Seznamu ÚČastníkŮ

dražby

Pokud ověřenýuživatel splní náležitosti stanovené zákonem č,2612000 Sb. avyhláškou č. l8/20l4 (zejména

přihlásí se k elektronické dražbě prosťednictvím portálu www.okdrazby.cz, složí dražební jistotu, pokud je

požadovana, a předloží čestné prohlášeni, že není osobou vyloučenou zdražby), bude zapsan do semamu

účastníků dražby a stane se účastníkem dražby.

ověřeni lživate|é se mohou přihlásit k elektronické dražbě ode dne zveřejněné dražby na portálu

www.okdrazby.cz až do zahájeni dražby tj. do 2.8.2017 do 12:00 hodin.

znůsob elektronické dražby na portálu www.okdrazbv.cz:

V sekci připravované dražby zvolte nemovitost, kterou chcete dražit.

Menu détail dražby obsahuje veškeré nezbytné informace o dražené nemovitosti (fotografie, popis, dražební

vyhlášku, znalecký posudek, termín ďražby, nejnižší podání, výši minimáIního příhozu, informace potřebnó

k úhradě jistoty a další údaje),
přihlaste se do dražby co nejdříve, aby vás dražebník mohl zařadit mezi schválené účastníky draŽby azapsat
vás do seanamu účastníků dražby.
UpoZoRNĚNÍ: S přihlášením do konkrétní dražby nečekejte na samotný zaěátek draŽby. Pokud se

nepřihlásíte před zahájením, nebudete se moci dražby zúčastnit, Přihlášení v pruběhu draŽhy není moŽné|

Uhraďte dražebnijistotu bankovním převodem či vložením jistoty v hotovosti na uvedený bankovní ÚČet

dražebníka, Informace poťebné k uhradě dražebníjistoty naleznete v článku 6 této dražební vyhláŠky.
po připsání dražebni jistoty na bankovní účet dražebníka a splnění podmínek účasti na dražbě dle této

dražební vyhtáškyjste oprávněni účastnit se aktivně dražby a činit podání.

Strana 7

D 29l20l7

9.

a)

b)

c)

d)

e)

0



g)

h)

V termínu pořádání samotné ďražby se do systému přihlaste svým uživatelslcým jménem a heslem. Dražba je
zahájena automaticky. Ve stanoveném čase se přesune ze sekce připravované dražby do sekce aktuální
dražby, V tuto chvíli můžete činit podání.
Průběh samotné elektronické dražby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat můžete
tlačítkem Provést minimální příhoz (výše příhozu je stanovena dražebníkem) nebo vyplněním jiné částky,
kdy do příslušného okénka vypíšete částku přihozu (musí být stejná či vyšší než stanovený minimální
příhoz, jinak se podriní s částkou menší než minimální přfttoz nezobrazl a má se za to, že nebylo učiněno),
kliknutím na tlačítko přihodit a následně potwzením, že chcete skutečně přihodit, které učiníte kliknutím na
tlačítko ,,Ano, chci učinit podání ve výši ....." je podání učiněno a zobrazi se jako nejvyššj podání spolu s

Vaším uživatelským jménem, celkovou částkou a uveden;im přesným časem příhozu. Učastník dražby,
kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat nejvyšší nabídku. Tomuto
účastníkovi dražby se navíc zobrazuje tlačítko Dorovnat cenu, Systém zároveň zobranlje historii podání
všech účastníků dražby s příslušnými údaji.

10. čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbv. během kterého lze zwšovat podání

Čas zahájení elektronické dražby a čas ukončení elektronické ďražby během kterého lze nlyšovat podáníje
stanoven v článku l této dražební vyhlášky. Dražba se koná, dokud účastníci ďražby činí vyšší podání,
nejméně však do doby uvedené včlánku 1 této dražební vyhlášky. JeJi vposledních 5 minutách před
uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání
5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, příjem podaní je zastaven.

Před uplynutím doby, během které lze zrryšovat podání (tj. i případné doby prodloužené způsobem dle
předchozího odstavce), se zobrazuji následuj ící výzw a prohlášení:

I) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podiání, zbývají 3 minuty, je účastníkům dražby
zobrazena výzva ,,Poprvé pro účastníka dražby (ozračení identifikátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

II) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které |ze činit podaní, zbyvq|2 minuty, je účastníkům ďražby
zobrazena v,ýzva ,,Podruhé pro účastnka dražby (omačení identiťrkátoru účastníka dražby, který učinil
nejvyšší podání)",

III) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, během které lze činit podání, zbyvá I minuta, je účastnílcum dražby
zobrazeno prohlášení ,,Neučiní-li někdo z přítomných ričastníků &ažby podání vyšší, než bylo podání
naposled učiněné účastníkem dražby (ozračení identiťrkátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší
podaní), udělím mu příklep".

IV) v okamžiku, kdy uplyne doba, během které lze činit podání, je účastníkům dražby zobrazena výzva
,,Pořetí pro rlčastnika dražhy (ozračení identifikátoru účastníka dražby, který učinil nejvyšší podání)" a
přijímarrí dalších podání je zastaveno. V případě, že na zák|adě sledování dostupnosti adresy ve veřejné
datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému dražebnímu systému
www.okdrazby.cz v délce přesahující l minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit
podání, minimálně o 1 hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbyteěného odkladu informovat
každého účastníka dražby najeho adresu elekhonické pošty.

Po uplynuti doby, během které |ze činit podání, udělí licitátor bez zbytečtého odkladu příklep účastníkovi
dražby, ktený učinil nejvyšší podání, čimž je elektronická dražba skončena. Na detailu ďražby se zobrazi
informace o udělení příklepu, výše ceny dosažené vydražením a označeni identiťrkátoru vydražitele.
Informaci o ukončení ďražby zároveí odešle licitátor každému účastníkovi &ažby na jeho adresu
elekkonické pošty.

11. Způsob určení wdražitele v případě podle § 47 odst. 10 a § 47 odst. 11 větv třetí zákona č. 2612000

Sb.. o veřeinÝch dražbách

Elekhonické losování bude na portálu www,okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těchto případech:

a) Učiní_li několik účastníků dražby současně podání a nebylo-li učiněno podání vyšší, roáodne licitátor
elektronickým losem o tom, komu z nich příklep udělí.

Strana 8
D 2912017



Učiní-li několik dražitelů současně stejné podaní a nezjistí-li licitátor, kdo učinil podrání jako první, a
nebylo-li následně učiněno podání vyšší, roáodne licitátor elektronickým losem o tom, komu z nich
příklep udělí.

Je-li některý zúčastníků dražhy spoluvlastníkem předmětu dražby, není stanoveným příhozem véaán;
učiní-li podání ve stejné výši jako nejvyšší podifurí, udělí licitátor příklep jemu. Je-li těchto účastníků
&aŽby - spoluvlastníkŮ více, udělí licitátor příklep tomu, jehož spoluvlastnický podíl je nejvyšší. Při
rovnosti spoluvlastnických podílů roáodne licitátor elektronickým losem o tom, komu ztéchto
spoluvlastniků příklep udělí.

Účastrík dtažby, kterému svědčí předkupní právo, může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat
nejvyšší nabídku, Pokud je více osob, ktenim svědčí předkupní právo, a dorovnali nejvyšší nabídku a
jejichž spoluvlastnický podíl je shodný, pak je provedeno elektronické losování. Los roáodne o tom,
komu z těchto spoluvlastníků udělí licitátor příklep.

12. Termín uplatnění předkupního práva a způsob sdělení rozhodnutí. zda je předkupní právo
prokázáno

Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby a doložili je dražebníkovi listinami nebo
jejich uředně ověřenými opisy do zahájeni dražby, není stanoveným příhozem vázán; učiní-li tento účastník
dražby podání ve stejné výšijako nejvyšší podání, udělí licitátor příklepjemu.

Dražebník ďo zahájeni ďražby sdělí účastníku dražby který dokládá své předkupní právo roáodnutí, zda je
předkupní právo prokázáno a doloženo prostřednictvím internetové aplikace na portálu www.okdrazby.cz.

13. Účast na dražbě

Účastníkem dražby může být vždy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba byla z dražby vyloučena,
UČastníky ďražby nesmějí být osoby, které nemohou nabývat vlastnictví a práv k předmětum ďražby, osoby, na
jejichž majetek byl prohlášen konkurs, nebo insolvenční náwh na majetek takové osoby byl zamítnut proto, že
její majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizeni, a to po dobu 3 let od právní moci takového
roáodnutí; nikdo nesmí dražit za ně.
Účastníky dražby nesmějí byt osoby, u nichž by vdůsledku nabytí vlastnictví předmětu dražby mohlo dojít
k vyloučení, omezení nebo narušení hospodářské soutěže; nikdo nesmí dražií za né.
Učastníky dražby nesmějí být osoby, které nesložily dražební jistotu, je-li požadována, a v opakovan é dražbě ani
vydražitel, ktený zpŮsobil zmaření předchozí dražby téhož předmětu ďražby u téhož dtažebnka; nikdo nesmí
draŽit za ně, Dražit v dražbě, jejíž kontrolou jsou pověřeni, nesmějí ani zaměstnanci příslušného živnostenského
uřadu a kontrolou ďražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro místní rozvoj; nikdo nesmí dražit za né.
Účastníky dražby nesmějí Ulit araZetnit< organizujici a provádějící tuto dražbu, Ósoba, jež je jeho statutárním
orgánem nebo Členem jeho statutárního nebo jiného orgánu, jeho zaměstnanec, licitátor, ktený na této dražbě činí
Úkony dražebnika, a dále ani správce konkursní podstaty, likvidátor nebo nucený správce, jsou-li nawhovateli
této dražby; nikdo nesmí dražitzané,
UČastníkem ďražby též nesmí b;ft osoba, která je ve vztahu k některé z osob (dražebníka organinsjíci a
Provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného
orgánu, jeho zaměstrranec, licitátor, ktený na této dražbé činí úkony dražebníka) osobou blízkou, společníkem,
osobou ovládanou nebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí dražit za né.
Pokud to povaha předmětu dražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníků dražby za účelem
spoleČného nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na fuažběje, že bude před zápisem společných
ÚČastníkŮ do seznamu účastníků dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných účastníků
dražby, které bude obsahovat určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby ,j akož i zmocnění osoby
oprávněné společné účastníky na dražbě zasfupovat a které bude opaťeno úředně ověřenými podpisy všech
sPoleČných ÚčastníkŮ dražby. S výjimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není
Žádné omezení obsažené v prohlášení rlčastníků dražby nebo vyplývajícl zjejích případné dohody vuči
dražebníkovi ani vůči třetím osobám účinné. Společní účastníci dražby odpovídají za :úl:r:aďu ceny dosažené
vydražením společně a nerozdílně,

l4. Úhrada ceny dosažené vvdražením

Vydražitelem složená dražební jistota a její příslušenství se započítávají vydražiteli na cenu dosaženou
vydražením.

Strana 9
D 29/2017

b)

c)

d)



Zbyvajíc| část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do 10 dnů od skončení dražby uhradit
dražebníkovi, není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydražením.

Nenili cena dosažená vydražením vyšší než 200.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením ihned po skončení dražby.

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydražením do 30-ti dnů od skončení dražby.

Cenadosaženávydraženimm:ůžebytvydražitelemullrazena:
(a) v hotovosti složením na účet dražebníka číslo účtu l07 -427812026-110100, vedený u Komerční banky a.s.,

pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo účastníka dražby,
(b) v hotovosti v kanceláři dražebníka, variabilní symbol (VS) identiťrkační číslo nebo rodné číslo účastníka

dražby, Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do v,ýše stanovené v § 4 odstavec l zákona č.

25412004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o změně zékona ě. 337ll992 Sb., o správě daní a poplatků, ve
znění pozdějších předpisů,

(c) převodem zúčtu u banky ve prospěch účtu dražebníka číslo itčtu 107-4278120267/0100, vedený u
Komerční banky a,s., pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identiťrkační číslo nebo rodné čislo
účastníka dražby,

(d) poštovní poukázkou na účet dražebníka číslo účtu 107-427812026710700, vedený u Komerční banky a.s.,
pobočky v Olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné číslo účastníka dražby.

Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen uhradit cenu
dosaženou vydražením v plné výši v termínu a splatnosti někteným ze způsobů uvedených v tomto bodě.
Dražebník je pak povinen bezzblúeěného odkladu po uhrazení ceny wátit vydražiteli záraěni listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením.

Úhrada ceny dosažené vydražením směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná.

Uhradili vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přecháni na něj vlastnictví předmětu
dražby k okamžiku udělení příklepu.

Vydražitel, který zmařil dražbu (neuhradil cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti), nenabývá
vlastnictví předmětu ďražby vydraženého ve zmařené dražbě.

JeJi dražba zrlaŤena vydražitelem, dražebníjistota složená vydražitelem včetnějejího příslušenství se použije na
náklady zmaíené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zučtuje se zbývajici část dražební jistoty složené
vydražitelem, ktery způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nakladů &ažby a
op akované ďr ažby se zbývaj ící část vrátí vy dr ažiteli, kte4ý způsob il zmaí eni dr ažby .

Vydražitel, kter.ý způsobil zmaření dražby,je povinen navyzvánl dražebníka uhradit tu část nakladů dražby,
kterou nepokryvá &ažební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v dfuledku
zmař ení předchozí dr ažby vydražitelem.

Upozornění: Dražebník je oprávněn přijmout hotovost pouze do v,ýše stanovené v § 4 odstavec 1 zákona č.

25412004 Sb., o omezení plateb v hotovosti a o změně zákona ě,33711992 Sb., o správě daní a poplatků, ve
znění pozdějších předpisů.

15. podmínky odevzdání předmětu dražbv vydražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu ďtažby, dle § 30 zák. č. 2612000 Sb., o veřejných dražbách, je
dražebník povinen předat vydražiteli předmět ďražby a listiny, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k
nakládání s předmětem ďražby nebo osvědčuj1 jináptáva vydražitele vůči předmětu dražby, Jde-li o nemovitost,
předává předmět dražby vydražiteli za účasti dražebníka bývalý vlastník. O předání předmětu dražby bude
sepsán protokol "Předání předmětu dražby", který podepíše dražebník, bývalý vlastník avydražitel.
Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu ďražby nese vydražitel do maximální výše 7 .260,- Kě
včetně DPH (cestovné na l km předaní předmětu dražby +každázapoěatá hodina makléře při předání předmětu
dražby), vyjma nadbytečných nrákladů vmiklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka,
Nebezpečí škody na předmětu dražby přechéui z jejího držitele na vydražitele dnem předrání předmětu dražby,
týž den píecházi na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li
lydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel.
Naklady na předávku předmětu dražbyhradívydražitel dle platrrého ceníku zveřejněného na www.drazby.net.
Předání předmětu ďražby se uskuteční v pracovní dny od 8:00 do 19:00 hodin.

Strana 10

D 29l20l7



16. Upozornění pro vvdražitele

Naklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu vydražitel
(správní poplatek zanávrh na vklad vlastnického práva k předmětu dražby).

Daň z nabytí nemovitosti platí vydražite|, ato z ceny dosažené vydražením.

Dražba bude provedena pro vydražitele bezuplatně.

17. Závěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška byla vydána dražebníkem níže uvedeného dne a bude ve lhůtách stanovených zákonem
č.2612000 Sb., o veřejných dražbách před zahájením dražby:

(a) zveřejněna na internetovém portálu www.okdrazby.cz
(b) zveřejněna na úřední desce Obecního uřadu Bolehošť
íc) zveřeiněna na centrální adrese - www.centralni-adresa.cz
(d) zaslána osobám uvedeným v § 20 odstavec 5 ziikona č.2612000 Sb.
(e) Údaje z dražebn| vyhlášky budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území územniho

samosprávního celku, v jehož obvodu se nemovitostnacháni

Stejnopis dražebnl vyhlášky uložený u dražebníka je podepsán nawhovatelem a dražebníkem, jejich podpisy
jsou uředně ověřeny.

v olomouci d"" /Í.6"/21h

Dražbv.net s.r.o.
Vlasta hezníčková, .iednatelka

V Pardubicích ďne 9.6.2017

JUDr.Ilona Dorková
insolvenční správce

Me[
dražebník navrhovatel

Strana ll
D 29l20l7


